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Witam  

Zbliża się termin imprezy na Kaszubach więc najwyższa pora na zakup potrzebnego sprzętu  

Na pierwszy plan poszedł plecak z bukłakiem lub pas biodrowy na 2 bidony. Na co dzień używam pas
biodrowy z małymi bidonami o łącznej pojemności maks 350 ml i posiada  kieszeń na telefon ale na kilku
godzinne wyprawy to nie wystarczy  

Bardzo was proszę o pomoc  Może ktoś używa takowego sprzętu na długie wyprawy, jeśli tak to piszcie proszę  co kto ma
sprawdzone w boju na pewno skorzystam z cennym podpowiedzi  
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Czasem na dłuższe wybiegania, zwłaszcza po drogach, gdy oddalamy się od auta znacznie, a pogoda
jest zmienna, to przydaje się większa torba. Podobna do twojej jest Axon Zero, ale też mieszczą się
butelki z wodą, a nie typowe sportowe bidony. 

A ja lubię bidony, bo po pierwsze w trakcie jazdy jedną ręką można obsłużyć, zębami otworzyć , a po drugie można je potem umyć w zmywarce, więc to ekologiczne bardziej niż korzystanie z ciągle
kupowane plastiku z mineralną. Jak taki bidon spadnie, to się nie gniecie itp. Zimą i jesienią biegam z
ciepłym napojem i wtedy mam termokubek, szeroki dosyć ciężki - tu musi być solidna kieszeń, a nie
kieszonka z siateczki.

Mam dwie torby biodrowe na narty, pojemne, wygodne, ale tam nie ma za to kieszeni zewnętrznej na
bidon.

Czyli ideałem dla mnie na dłuższe treningi, gdy trzeba trochę rzeczy zabrać, byłaby taka torba jak
proponujesz, tylko z porządnym uchwytem na duży bidon lub termos.
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Teraz mam nadzieje że dojdzie na tyle szybko żeby chociaż jeden trening zrobić przed Skikome i
sprawdzić w boju  

I teraz mogę śmiało powiedzieć że wybór plecaka lub pasa to sprawa bardzo INDYWIDUALNA     

Bo jeden lubi blondynki drugi szatynki a i znajdzie się taki co mu ruda pasuje  

Dziękuje koleżanki i koledzy za cenne rady i podpowiedzi   a tym którzy maja podobny dylemat jak ja polecam przymierzać i wyjdzie w praniu co im bardziej pasuje
 

 Pozdrawiam super towarzystwo  zawsze pomocne  
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No właśnie, i tu bardzo dobrze sprawdzał się pas Powerslide Hip Bag Nordic - w nim uchwyty na napoje
są naprawdę spore i bidon tam mieści się bez problemu, i podejrzewam że termokubek również.

Ja też lubię po prostu przystanąć (najczęściej mam chwilę na światłach przy pasach na mojej trasie),
odpiąć rękawicę z kija, napić się z butelki lub bidona bez siłowania się z pasem i po chwili jechać dalej. 

Tylko ta nieszczęsna dostępność  Mam nadzieję, że da radę naprawić ten zamek, bo byłaby to dla mnie spora strata.
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Kruszyno, jak pojeździsz, to napisz jak się sprawuje, czy wysoki bidon (np. litrowa butelka) nie wypada w
trakcie biegania.

Wygląda fajnie ten deuter. Tylko dlaczego wszystkie są czarne, bure i takie smutne? Jakbym
projektowała, to byłyby kolorowe, nawet odblaskowe. 
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Alicja w Deuter jest dodatkowy gumowany zaczep, który pewnie przytrzymuje bidon i nie ma prawa on
wypaść - ja zaczepiam go o ustnik. W dniu wczorajszym podczas na prawdę bardzo długiej wycieczki
również przekonałem się o innej wspaniałości; woda w bidonie się po prostu nie nagrzała, pomimo żaru
lejącego się z nieba, a to za sprawą wewnętrznego materiału izolującego. 

Kieszeń na bidon jest na prawdę pojemna, więc można zdecydować się na niższe, nieco bardziej
&quot;pękate&quot; bidony, lub też na nieco wyższe - ja zrezygnowałem z wyższych, aby nie
przeszkadzała w swobodnej pracy kijami. 

Proponuję jeszcze zobaczyć poniższe wideo; tutaj jest akurat przykład przeróżnych bidonów o
pojemności 1 litra 

Jeśli chodzi o kolory, to nieco delikatniejsze kolory ma z pewnością model Pulse Two 

DEUTER PULSE TWO
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Tadziu zerknij na priv 
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